
Spielbericht
1.Kreisklasse Harzklasse Staffel 3

Saison 17/18
Meisterschaft 11. Spieltag - Spiel Nr.: 55
Sportforum Pl.3 Blankenburg (Harz) 24.03.2018 13:00 – 14:45 Uhr
Zuschauer: 15 Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

VFB 67 Blankenburg 1:8 SV Darlingerode/Drübeck II
Trainer/in: Helbing, Lucien Zur Halbzeit: 0:3 Trainer/in: Einfeldt, Sirko

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Tippelt, Steven(TW) 66. G
2 Wunsch, Tobias
3 Buchmann, C.
5 Oeft, Stephan
7 Fichtner, Lorenz 46. 6
8 Paul, Max

10 Wisse, Sebastian
11 Zühlke, Björn 69. 9
14 Gebhardt, Andreas(C) 57. 13
16 Klingenberg, Jan
17 Radam, Sebastian

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

20 Schimkat, Patrick(TW)
2 Kolde, Alexander(C)
3 Fröhlich, Andreas 72. 13
4 Hoffmann, Christopher
5 Heyer, Dirk 75. 12
6 Sulkowski, Christian
7 Stryck, Philipp
8 Riemenschneider, M. 50. G
9 Thomas, Danny

10 Rehse, Johannes
11 Preiß, Alexander 60. G

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

18 Kaulfersch, N.(ETW)
4 Wesche, Christoph
6 Nitsche, Matthias 46. 7
9 Runzer, Peter 69. 11

13 Richter, Dominik 57. 14

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

12 Seyfert, Paul 75. 5
13 Kolde, Oliver 72. 3
14 Einfeldt, Sirko
15 Gelhaar, Thomas

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 2 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Mario Gawantka (Timmenrode) Assistent/in I:
Vierte/r Offizielle/r: Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art

Halbzeitstand:

76. 10 Wisse, Sebastian Tor

Endstand:

Spielstand:
0:1
0:2
0:3
0:3
0:4
0:5
0:6
1:6
1:7
1:8
1:8

Min: Nr. Name Art
6. 10 Rehse, Johannes Tor

27. 11 Preiß, Alexander Tor
45. 9 Thomas, Danny Tor

48. 11 Preiß, Alexander Tor
66. 10 Rehse, Johannes Tor
71. 6 Sulkowski, Christian Tor

81. 12 Seyfert, Paul Tor
83. 12 Seyfert, Paul Tor


